LEVEL FICHA COMERCIAL
CARRILLADA DE VACUNO CONFITADA

BY AURELIO MORALES
ESTRELLA MICHELIN 2016-2023

Foto de producto Presentacion de producto

Ingredientes

Carrillada de vacuno 95%, aceite de oliva, sal y pimienta negra

Informacién sobre
alérgenos

Dias de caducidad

SIN PRESENCIA DE Envasado al vacio Si Peso pieza ( variable): Envasada individualmente
ALERGENOS Dias de caducidad 180 dias Peso caja ( unidad de venta): 6 kg aprox

Informacion adicional

Producto congelado. Conservar T2< -182C. Descongelar 24h antes de su utilizacién en refrigeracion . Una vez
L descongelado mantener en refrigeracion y envasado (por debajo de los 32c) hasta 10 dias.
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Informacion erlio ODIOIOQICO
nutricional por 100 g

Microorganismo Limite maximo
Valor energético

(Kj/ Kcal) 778/185 Aerobios n=5 c=2 10*4-10*5

Grasas (g) 8,2 Enterobacterias n=5 c=2 10-10*2
de las cuales 39 A .
saturadas (g) ! E.coli usencia

Hidratos de e .

carbono (g) <05 Salmonela n=5 c=0 Ausencia en 25g
de !os cuales <05 S.Aureus n=5 c¢=110-10*2
azUcares (g)
Proteinas (g) 27,9 n=5c=0

Listeria No detectado en /25g P
\ Sal(g) 0,27/ K (durante su vida UW \ (D% & /
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